paratorē instituit a ipse excoimunis
 cat⁹ inter stitutes fuit ul' rector vel
 pñcipalis exp'ssus. **A.** in l'is p'cur
 rato i'is. vt in. c. de q. j. **B.** Vel ei au
 toitate fact⁹ eēt parator. vl' si ipsa
 cōitas sciēdo ipsū talē vna cū eo par
 ratozē fecit nō valeret vt ex. de p'cu
 ra. fi. **S.** i tñ excoicat⁹ sit reus bñ pōt
 in iudicio se defendere a ad h' parato
 rē stituere. ex. de iudi. **I.**ntellerim⁹
A. vbi notat glo. q' si nō pōt p'curas
 tozē h'ie ul' fidelem rep'ire: pōt rñdere
 etiā p' seip'sū. **B.** Sec⁹ si sit actor ul' re
cōueniat. ex. de p'ba. p' cōfessionē. A.
Meli⁹ facit. ex. de excepti. cū inter. B.
Ite stitutes a s'nie q' ferū' ab excoi
eato ul' de ip'sū mādato sūt irrite ipō
iure a nullo vnq' tpe valebūt. ex. de
imu. ecclē. adūsus. A. Hoc fuit dictū
Kay. vt p' in sum. cō. dicta. q. lxxxi.
Et addit glo. Kai. q' si detegit excoi
catio alt' p' s'niā reuocat s'niā. ex.
de re. iudi. ad pbandū. a q' huic lu
ri derogat p' s'niā cōsuetudinē q'tū ad
pñcipis a magistrat⁹ a batiuos eoz
excoicatos q' faciūt obfuar s'niās la
tas ab ip'sis tpe excoicatis qd tñ si
ei nō dz. **Hec glo. B.** Et breuit' ex
coicatio maiori ē omīs legitim⁹ act⁹
interdict⁹. vt dictū est s. q. j. **Ite** ex
coicatio nō suspēdit p' appellacōez se
quētē. ex. de appella. pastoral. **Ite**
q'ūq' est excoicat⁹ est ab officio a be
neficio suspēsus. vt in dicto. c. pasto
ral. q. fi. **Vñ** nō pōt bñficiū cōferre ex
de excof. p'latoz. Tanta. tñ q' diu tole
raf: valet q' sit ab eo. vt si puideret
aliam ecclē ul' si cōfirmaret aliam⁹ elec
ctōem ar. viij. q. iiii. **Rome. vi. q. ii**
ij. ca. j. a. iij. nisi eēt notoriū. **A.** l' alt'
p'bai possit q' eēt publicē excoicat⁹
fm host. cui⁹ h'ec fuit dicta. vt p' in
sū. cō. dicta. q. lxxxi. **Ite** excoicat⁹
fiuta q'libz suspēsus si sciētē se inge
rat d'mis: sit irregularis. ex. de de. ex
co. aplice. nec cū eo dispensari pōt m
si p' papā ex. de se. a re. iudi. cū et m
a ex. eo cū medicinalis. li. vj. **Excoi**
cat⁹ q' si impetret aliq' rescūptū su

p' alio articulo q' appellatōis p' excoi
 catōis nō vj. ex. de rescūpt. ipō iue. li. vj
Quqd excoicatio licz baptisat⁹ Re
 fm Wil. durā. **S.** i excoicat⁹ pat⁹ solē
 mī baptisat: irregularē efficiat: **Sec⁹** si
 alter i nōcitate h' facit. **Sic** a de malo
 mīstro dictū ē s. baptisat⁹. iij. q. iij.
Judices seclares repellēdi sūt ab ec
 clesiasticis iudicijs repellē excoicatos
 ab agēdo. patroanādo a testificādo i
 curijs suis. ex. de tēnim⁹. li. vj.
Quā rector aliq's fuit excoicat⁹ p
 eo qd fecit in suo regimie: si postea a
 mot⁹ sit nihilomin⁹ excoicat⁹ ē quicq'
 successor e⁹. **Pā** vterq' dz ecclē satis
 facere p' hijs q' statuit ul' in q'bz succē
 dit. ex. de immu. ecclē. adūsus. **A.** **I**bi
 dz de excoicatione q' irrogat vōe ex
 actōnū seu onex ecclēsiis seu deiciis
 indebite inuictay. **Et** qd de successorē
 dictum est. intelligit nō satisfecit. **T**
 mensē. vt in dicto. c. adūsus. qd pōt
 intelligi de eo qd versus est in p'pria
 excoicati vtilitate: alt' nō est vō q'le
 debeat teneri. **I**ntelligit enim de suc
 cessorē in dignitate. vt patet ex tex.
 ibi. cū succedat i honore q' substituit
 in honore. a ex ibi nota. per **I**mo. q'
 etiam ibi videlicet in dicto. c. aduer
 sus. dicit q' h'ec habent locū tñ quā
 do q's succedit in regimine illi⁹ q' est
 excoimunicat⁹ ex p'dictis causis vel
 p'pter libertatem ecclēsiē. **S**ecus est si
 causa alia vel ipē potestas vel etiam
 cōfiliū vel cōmune esset excoimunicā
 tū vel interdictū q' tūc successor non
 esset excoimunicat⁹. **h**ec ille. de excoi
 catōne p'pter libertatē ecclēsiē. s. vōne
 statutoz seu edictoꝝ vel consuetudiz
 nū introductay cōtra dictā libertatē
 ecclē. a quō dicta excoimunicatio trā
 sit ad successorē officij. nisi p'dicta
 fecerint tolerari. **h**abes ex. de. c. grauē
 a. c. nouerit. **B.** **P**riuilegia quozun
 dā ne possint excoimunicari restigū
 tur. vt **I**nterdictū. j. q. ix.